
Protokół nr LI/22 z LI z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice

Informacje dotyczące sesji:

Data rozpoczęcia: 21 marca 2022 r.

Godzina rozpoczęcia: 16.15

Godzina zakończenia: 16.45

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach

Liczba Radnych: 15

Liczba obecnych radnych: 15

Ponadto w obradach udział wzięli m.in.

1.  Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice

2.  Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice

3. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie.

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LI nadzwyczajną sesję 

Rady Miasta i Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami

sesja jest nagrywana i transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali oraz, 

tych, którzy oglądają transmisję online. W związku z obowiązującymi obostrzeniami 

Przewodnicząca Rady poprosiła o założenie maseczek.

2. Sprawy organizacyjne.

1) stwierdzenie quorum

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności 

potwierdziła obecność 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na 

przeprowadzenie obrad i podejmowanie prawomocnych decyzji.
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W czasie obrad dołączyła Radna Marzanna Izdebska. W obradach uczestniczyło 15 

radnych.

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

2) przedstawienie porządku obrad:

1. Otwarcie,

2.  Sprawy organizacyjne:

1) Stwierdzenie quorum,

2) Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Miasta i Gminy 

Łosice oraz określenia sezonu kąpielowego;

2) w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022

rok;

3) w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach przy ul. Przemysłowej 3, 

stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz użytkownika wieczystego;

4) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta i Gminy Łosice;

5) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej wydania 

zakazu stosowania „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji medycznej 

oraz szczepień Covid-19;

6) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Łosice biorących udział w 

działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu;
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7) w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022 rok;

8) w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego 

zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

9) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 

2022 – 2032;

10)w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku.

4. Przyjęcie sprawozdań z prac komisji za 2021 rok.

5. Sprawy różne i wolne wnioski

6. Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady zwróciła się do zgromadzonych z zapytaniem, czy ktoś wnosi

o zmianę porządku obrad? 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek obrad.

3. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Miasta i 

Gminy Łosice oraz określenia sezonu kąpielowego

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu, 14 głosami „za”, 0 
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głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/313/22 w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Miasta i

Gminy Łosice oraz określenia sezonu kąpielowego, która stanowi Załącznik Nr 6 

do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

2) w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Łosice na 

2022 rok

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu, 14 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/314/22

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022 

rok, która stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

3) w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach przy ul. Przemysłowej 3, 

stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz użytkownika wieczystego

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 
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Rada w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu, 14 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/315/22 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach przy ul. Przemysłowej 3, 

stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz użytkownika wieczystego, która 

stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

4) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Łosice

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/316/22 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy, która stanowi Załącznik Nr 12 do 

niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.

5) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej wydania 

zakazu stosowania „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji 

medycznej oraz szczepień Covid-19

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 
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głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/317/22 w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej 

wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji 

medycznej oraz szczepień Covid-19, która stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego 

protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.

6) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Łosice biorących udział w 

działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/318/22 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Łosice biorących 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, która stanowi 

Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.

7) w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022 rok

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 
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Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/319/22, w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022 rok, która stanowi Załącznik Nr 18 do 

niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.

8) w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 

ich domowników

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/320/22, w sprawie w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 

regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników, która stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego 

protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.

9) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 

2022 – 2032;

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 
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LI/321/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na

lata 

2022 – 2032, która stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.

10) sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku.

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały, poinformowała iż Komisja 

Wspólna Rady Miasta i Gminy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a następnie 

zarządziła głosowanie.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu, 15 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr 

LI/322/22 w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu.

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu.

4. Przyjęcie sprawozdań z prac komisji za 2021 rok.

Sprawozdania z poszczególnych komisji zostały przedstawione podczas komisji 

wspólnej i zostały przyjęte.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych, przy 13 radnych biorących udział w głosowaniu 

13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła 

sprawozdanie z pracy komisji Budżetowej za 2021 rok.

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu za 2021 rok stanowi Załącznik nr 26 do 

niniejszego protokołu.

Wykaz imiennego głosowania stanowi Załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu.
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych, przy 14 radnych biorących udział w głosowaniu 

14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła 

sprawozdanie z pracy komisji Rewizyjnej za 2021 rok.

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok stanowi Załącznik nr 28 do 

niniejszego protokołu.

Wykaz imiennego głosowania stanowi Załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych, przy 14 radnych biorących udział w głosowaniu 

14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła 

sprawozdanie z pracy komisji Oświaty, Wychowania, Kultury i Porządku 

Publicznego za 2021 rok.

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury i Porządku Publicznego

za 2021 rok stanowi Załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Wykaz imiennego głosowania stanowi Załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych, biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”,

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła sprawozdanie z 

pracy komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej za

2021 rok.

Sprawozdanie z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej za 2021 rok stanowi Załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Strona 9 z 10



Wykaz imiennego głosowania stanowi Załącznik Nr 33 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 15 radnych, biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”,

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła sprawozdanie z 

pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2021 rok.

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2021 rok stanowi 

Załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Wykaz imiennego głosowania stanowi Załącznik Nr 35 do niniejszego protokołu.

5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Sprawach różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

6. Zamknięcie obrad.

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16:45 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LI sesję Rady Miasta i Gminy Łosice.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Małgorzata Łaska

Przewodniczyła:

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Ewa Hornowska
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	4) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Łosice
	5) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji medycznej oraz szczepień Covid-19
	6) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Łosice biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu
	7) w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2022 rok
	8) w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	9) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022 – 2032;
	10) sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku.

	4. Przyjęcie sprawozdań z prac komisji za 2021 rok.
	5. Sprawy różne i wolne wnioski.
	6. Zamknięcie obrad.

